
Uchwała nr XLIII/920/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 24 września 2001r.

w sprawie kierunków przekształceń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Szpital Miejski im. Św. Karola Boromeusza w Szczecinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
1996 r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, Nr 
106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014, Nr 
162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, 
poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041; z 2001 r. Nr 45 poz. 497/ i art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 
121, poz. 591; z 1995 r. Nr 138, poz. 682 i Nr 141 poz. 692; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 
104, poz. 661 i Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 i Nr 162, poz. 1115; z 
1999 r. Nr 28, poz. 255 i poz. 256 i Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12, poz. 136, Nr 43 
poz. 489, Nr 84 poz. 948 i Nr 120, poz. 1268; z 2001 r. Nr 5, poz. 45/.

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1

Postanawia się utrzymać do czasu zmiany formy organizacyjno - prawnej funkcjonowanie Szpitala 
Miejskiego z jednoczesnym wdrażaniem programu działań restrukturyzacyjnych zmierzających do 
samofinansowania Szpitala Miejskiego.

§ 2

1. Wyraża się zgodę na rozpoczęcie prac zmierzających do zmiany formy organizacyjno -
prawnej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Miejski im. Św. 
Karola Boromeusza, zwanego dalej Szpitalem Miejskim poprzez utworzenie spółki 
kapitałowej z udziałem inwestora strategicznego. 

2. Upoważnia się Zarząd Miasta do prowadzenia negocjacji zmierzających do wyłonienia 
inwestora strategicznego. 

3. Spółka kapitałowa, o której mowa w ust. 1 przejmie realizację świadczeń wykonywanych 
przez Szpital Miejski i zapewni realizację zadań nałożonych na Gminę przepisami prawa. 

4. Zgoda na utworzenie spółki zostanie wyrażona w odrębnej uchwale Rady Miasta. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


